[image: image1]
PAGE
2

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10 сентября 2009 г.
	г.Арсеньев
	№
	271-па

Об утверждении Порядка подготовки  предложений

о создании муниципальных автономных учреждений

 путем изменения типа существующих муниципальных учреждений
 на территории Арсеньевского городского округа
В   соответствии   с   частью  8 статьи 5 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.   №  174-ФЗ   «Об  автономных  учреждениях»,   статьей   16  Федерального  закона  от  06 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 мая 2007 г. № 325 «Об утверждении формы предложения о создании автономного учреждения путем изменения типа существующего государственного или муниципального учреждения», Уставом Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки предложений о создании муниципальных автономных учреждений путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Арсеньевского  городского округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского  городского округа А.Л.Горбунова.
Глава городского округа                                                                                    Н.Г.Ермишкин